Thauate pignori presentia t) et futura -r) una pars alteri et altera alteri semper u) et ad
imperpetuum per se et dicto nomine observare attendere et manutenere predictam
pacem eorum posse bona fide et sine fraude nec molestare nec inquietare unam par-
tem alteram nec alteram alte(ram) istis de causis ullo modo nec tempore et hoc cum
omnibus suis damnis et interesse et sine damnis deffendendi v) et interesse partis at-
tendentis etw) observantis hanc pacem et in pena et sub pena florinorum nonaginta
 aurii boni et pondere dandorum et solvendorum per partem non attendentem parti
atten denti et observanti hanc pacem et nihilominus predicta pax sit firma et rata. Et
insuper ad maius robur et ad maiorem afirmationem huius presentis x) pacis isti de
Burmio iuraverunt corporaliter ad sacra dei evangelia et simile isti de Tauate iura -
ve runt ut supra predictam pacem perpetualiter et semper observare attendere et ma-
nutenere eorum posse bona fide sine fraude et nunquam convenire y) nec permitere
convenirey) aliquam aliam personam eorum posse ut supra. Propterea si advenit,
quod si z) aliquis istorum aa-) de Burmio aut si aliquis -aa) istorum de Thauate frange-
rent et non attenderent hanc pacem, quod predictum comune de Burmio teneatur ip-
sum seu ipsos capere et eum seu eorum personam seu personas et bona. Nihilominus
hec pax sit firma et rata sine aliqua exceptione et similiter predictum comune de Ta -
uateab) teneatur ut supra, et si facerent fugam, quod banniantur per suum comune, ita
quod non possint habitare in dictis partibus ad imperpetuum sub pena amissionis per-
sone. Quia sic inter eos convenit. Et que pax tractata fuit per dominos Joannem mi-
nistralem ac) de Sus5 filium quondam ser Sulf ini de Sus, Vobricium de Guarda 6

filium quondam ser Agenati i ad) habitatorem Sus et Ete lum filium quondam ser
Egani de Bettanoae) 1 Val lengedine7, de velle stare presenti. Que pax acta et facta
fuit in terra de Sussio Val lengedine in strata publica ipsius terre presentibus istis
Antonio filio quondam alterius Antonii Hetter Thauate af), Johanne filio An-
tonii dicti Jom ag) Thauate et Joanne Madochah) filio quondam Jacobi Jualt i,
d(omino)ai) Acman presbitero de Sussio, Alberto Xalcho filio quondam Joannis
de Zernetio8 et Antonio della Vidua Thauateaj) omnibus testibus ibi ak) specia -
liter rogatis et vocatis. (ST) Ego Joannes Delf ina al) notarius Burmiensis filius
quondam ser Jacobi Delf ino de Burmio hanc cartam seu instrumentum huius pa-
cis de voluntate istarum ambarum partium rogatus tradidi finivi et scripsi.
a) In nomine domini B2. – b) B1. – c) ser fehlt in B2. – d) et fehlt in B2 und B3. – e) del Fina B2. –
f ) Franci B2. – g) H aus K korr. B1, Ketter B2, Keller B3. – h) Ritterhau B2 und B3. – i) Gulielmus B2 und
B3. – j) val Tavate B2 und B3. – k) benevola B2 und B3. – l) plenam liberam concordiam B3. – m) de om-
nibus korr. aus damnibus B1, homicidiis furtis et omnibus B2, omicidiis furtis et omnibus B3. – n) An al